Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Мурманской области «О внесении изменений в Положение о Комитете по тарифному регулированию Мурманской области»

Настоящий проект постановления Правительства Мурманской области разработан в соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 22.07.2019 № 341-ПП «О внесении изменений в типовые положения об исполнительных органах государственной власти Мурманской области».

Проектом постановления предлагается внести изменения в положение о Комитете по тарифному регулированию Мурманской области в части, касающейся назначения и освобождения от должности заместителей председателя Комитета по тарифному регулированию Мурманской области.

Также принятие настоящего постановления вызвано необходимостью внесения изменений в адрес местонахождения Комитета по тарифному регулированию Мурманской области в связи с переездом.

Принятие постановления Правительства Мурманской области «О внесении изменений в Положение о Комитете по тарифному регулированию Мурманской области» не предусматривает дополнительных расходов областного бюджета.

Председатель Комитета по тарифному регулированию Мурманской области

В.А. Губинский